

**bionexo**Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 30/11/2023 10:58**Comprador**Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400**Relação de Itens (Confirmação)**Pedido de Cotação : 54178038  
7063 ORÇAMENTO DE MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES.

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV E, QB B29A, SALA 212, EDIFÍCIO JUSCELINOKubitschek \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO Nº 91/2012-SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 licitacao@asthamed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	28/01/2018	30 ddl	CIF	null
2	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Higor Carvalho - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	28/01/2018	40 ddl	CIF	null
3	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG</b> BETIM - MG Webservices Rioclarense Betim - (31) 3439-4322 bionexo@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	02/02/2018	30 ddl	CIF	Frente a sinaliza??o dos ?rg?os fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endere??o do ISG - INSTITUTO S?CRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj n? 03.969.808.0003-31, precisa-se altera??o do nosso endere??o nas notas fiscais emitidas/entregues , o que dever? ser o atual endere??o AV E, QB B29A, SALA 212, EDIF?CIO JUSCELINOKubitschek *As entregas ser?o no HOSPITAL DE DOEN?AS TROPICAIS (HDT) MAIOR QUE Alameda contorno, N? 3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas dever? participar da cota??o mediante aceita??o de nossas condi??es de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observa??es da NF: CONTRATO DE GEST?O N? 91/2012-SES GO - * O FATURAMENTO DA ORDEM DE COMPRA DEVERA OCORRER COM 40 OU 45 DIAS * PAGAMENTO REALIZADO ENTRE O DIAS 12 A 20 DE CADA M?S, POR DEPOSITO BANC?RIO EM CONTA * OS DADOS BANC?RIOS DEVERA CONTER NA NOTA FISCAL PARA DEPOSITO. * O DESCUMPRIMENTO DESTAS INFORMA??ES IMPLICAR? EM OCORR?NCIA NEGATIVA NA PLATAFORMA. CONTATOS 62 - 3201-3640 62 3201-3639 *SR. FORNECEDOR, N?O MAIS TRABALHAMOS COM A PR?TICA DE COBRAN?A POR BOLETO BANC?RIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL OS DADOS BANC?RIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTID?ES REGULARES ABAIXO CIDADAS: a)Certid?o Negativa da Previdencia Social (CND/INSS) b)Certid?o FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goi? s) d)Recib? Federal e) D?bitos Trabalhistas *HOSPITAL DE DOEN?AS TROPICAIS - HDT GERENCIADO PELO INSTITUTO S?CRATES GUANAES - ISG CNPJ 03.969.808.0003-31 CONTRATO DE GEST?O N? 91/2012-SES GO
4	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	10/02/2018	30 ddl	CIF	null
5	<b>De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda</b> SÃO PAULO - SP Leticia Guedes Teixeira Da Silva - (11) 2621-8884 bionexo.depauli@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.800,0000	5 dias após confirmação	09/02/2018	30 ddl	CIF	null
6	<b>DI Nutricao Clinica Ltda- Epp</b> GOIÂNIA - GO Jair Mauro Ribeiro - (62) 3224-8458 dlhospitalar@yahoo.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	09/02/2018	30 ddl	CIF	null
7	<b>Eilo Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Eujaston Moreno - (62) 6235-65335 televendas3@eilodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	28/01/2018	30 ddl	CIF	null

Handwritten signature and stamp of the supplier, likely representing the company or individual responsible for the bid.

8	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	29/01/2018	40 ddl	CIF	NAO FRACIONAMOS CXS.
9	MPM Produtos Médicos Ltda EPP GOIÂNIA - GO Lázio Gonzaga - (62) 4002-4011 medlineprodutosmedicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	14/02/2018	30 ddl	CIF	null
10	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO GOIÂNIA - GO Táilita Reis - (62) 32266980 vendasgo1@medcommerce.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	28/01/2018	30 ddl	CIF	null
11	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	28/01/2018	30 ddl	CIF	null
12	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andreia Nunes - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	28/01/2018	40 ddl	CIF	null
13	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	28/01/2018	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
29	TERMOMETRO DIGITAL CORPORAL	19028	-	TERMOMETRO DIGITAL CLINIC 998, GERATHERM	UN	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	MARCA G TECH	R\$ 8,5400	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 427,0000	Jessé Chinelles 25/01/2018 15:12	
<b>Total Parcial:</b>										50.0	R\$ 427,0000		
Total de Itens da Cotação: 30					Total de Itens Impressos: 1								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	CATER DE INSERCAO PERIFERICA (PICC) 4.0 FR ADULTO. COM AGULHA INTRODUTORA. ACOMPANHA KIT DE PUNÇÃO (AGULHA, DILATADOR E FIO GUIA). CATER COM COMPRIMENTO IGUAL OU MAIOR QUE 50CM. MARCAS COMPATIVAS: ARROW, BD E SILMAG. MARCA NEGATIVADA: MEDICONE - UNIDADE	14580	-	CATER PERCUTANEO C/INTROD.PEEL-OFF S/MANDRIL GUIA 4,0FR C/01 LUMEN SILMAG 650-04-65, MEDICAL LIFE	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 260,3000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 1.301,5000	Jessé Chinelles 25/01/2018 15:12	
15	FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO EM TECIDO HIPOALERGENICO - UNIDADE	20831	-	FIXADOR P/ CANULA DE TRAQUEOSTOMIA JARC, JARC	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 135,0000	Jessé Chinelles 25/01/2018 15:12	
28	SONDA PARA GASTROSTOMIA N 24 EM SILICONE ADULTO C/ BALAO DE ANCORAGEM COM VOLUME DE 20 ML	20113	-	*SONDA P/GASTROSTOMIA 24FR C/BALAO - CREATE - CREATE	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 110,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 330,0000	Jessé Chinelles 25/01/2018 15:12	
<b>Total Parcial:</b>										38.0	R\$ 1.766,5000		
Total de Itens da Cotação: 30					Total de Itens Impressos: 3								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
16	FRALDA GERIATRICA P DESCARTAVEL - UNIDADE	15189	-	FRALDA GERIAT MAX CONFORT TAM P PCT C/8UN, IRIS/MAXICONFOR	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarens Ltda - MG	-	R\$ 0,5800	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 116,0000	Jessé Chinelles 25/01/2018 15:12
19	FRASCO P/ NUTRICAO ENTERAL 500ML - UNIDADE	14985	-	FRASCO PARA NUTRICAO ENTERAL 500ML CX C/60UN, BIOBASE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarens Ltda - MG	-	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 1.200,0000	Jessé Chinelles 25/01/2018 15:12
30	TORNEIRINHA DESCARTAVEL 3	14716	-	TORNEIRINHA DESCARTAVEL 3 VIAS LUER SLIP CX C/200UN, MARKMED	CAIXA	Comercial Cirurgica	Nao fracionamos	R\$ 0,5600	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 28,0000	Jessé Chinelles

**Total Parcial:** 1750.0 R\$ 1.344,0000

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	14576	-	CATETER PICC PERQ CATH 19FR, GMI	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 246,0500	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 738,1500	Jessé Chinelles 25/01/2018 15:12
23	17737	-	SERINGA 5ML LUER LOCK, SALDANHA RODRIGUES	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 0,1400	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 280,0000	Jessé Chinelles 25/01/2018 15:12

**Total Parcial:** 2003.0 R\$ 1.018,1500

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	14706	-	lac medical, lac medical	unidade	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição;Produto homologado no HDT.	R\$ 23,6200	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 118,1000	Jessé Chinelles 25/01/2018 15:12
25	14655	-	Sonda, Injet  Med	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	;Fornecedor o produto homologado com válvula de aspiração.	R\$ 0,5540	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 110,8000	Jessé Chinelles 25/01/2018 15:12

**Total Parcial:** 205.0 R\$ 228,9000

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
18	14984	-	Frasco para Alimentacao Enteral de 100 ml, BIOBASE	caixa	DI Nutricao Clinica Ltda-Epp	null	-	R\$ 0,6100	R\$ 0,0000		729 Unidade	R\$ 444,6900	Jessé Chinelles 25/01/2018 15:12

**Total Parcial:** 729.0 R\$ 444,6900

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12	14905	-	P/MONITORIZACAO/ELETRCARDIOGRAMA ECG PED.SERIE 100 MEDITRACE 31118733, COVIDIEN	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,2200	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 660,0000	Jessé Chinelles 25/01/2018 15:12

**Total Parcial:** 3000.0 R\$ 660,0000

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-----------	------------	-------------	---------

*Handwritten signature and stamp*

8	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L - UNIDADE	14645	-	SEGMED	PT/100UN-NAO ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027120 - SERA FATURADO PELO CNPJ DE GOIANIA	-	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000	2000	Unidade	R\$ 480,0000	Jessé Chinelles	25/01/2018 15:12
											<b>Total Parcial:</b>	2000.0	R\$ 480,0000		

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
5	CATERER DUPLIO LUMEM 11,5/12 FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	22782	-	Cateter p/ Hemodialise Duplo Lumen - BioMedical , BioMedical	Kit	MPM Produtos Médicos Ltda EPP	null	Documentação pendente:Produto homologado no HDT.	R\$ 86,0000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 860,0000	Jessé Chinelles	25/01/2018 15:12
											<b>Total Parcial:</b>	10.0	R\$ 860,0000		

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
10	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10 X 10CM - UNIDADE	14768	-	CUR. SEASORB ALG.CALC 1UN 10X10 - 3710, COLOPLAST	UNID	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	SEM SODIO	-	R\$ 7,9000	R\$ 0,0000	30	Unidade	R\$ 237,0000	Jessé Chinelles	25/01/2018 15:12
											<b>Total Parcial:</b>	30.0	R\$ 237,0000		

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
3	CATERER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC) 2,8 / 3,0 FR. INFANTIL COM AGULHA INTRODUTORA, ACOMPANHA KIT DE PUNÇÃO (AGULHA, DILATADOR E FIO GUIA). CATERER COM COMPRIMENTO IGUAL OU MAIOR QUE 50CM. MARCAS COMPATIVÉIS: ARROW, BD E SILMAG. MARCA NEGATIVADA: MEDICONE E BLENTEA - UNIDADE	14579	-	CATERER PICC GABISA 3.0fr, GMI GABISA	Und	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade; Documentação pendente; Item em falta na CIENTIFICA e os outros fornecedores cotaram incorretamente o item.	R\$ 285,0000	R\$ 0,0000	8	Unidade	R\$ 2.280,0000	Jessé Chinelles	25/01/2018 15:12
22	SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA LUER LOOK	22537	-	SERINGA 20ML HASTE QUEBRAVEL LUER LOCK C/AG.25X7MM, SALDANHA RODRIGUES	UN	NL Produtos Hospitalares Ltda	com agulha	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000	500	Unidade	R\$ 175,0000	Jessé Chinelles	25/01/2018 15:12
24	SERINGA DESCARTAVEL 1ML S/ AGULHA COM BICO SLIP - UNIDADE	14630	-	SERINGA INSULINA 1ML/100U C/AG.13X4,5MM LATEX FREE 340501, DESCARPACK	UN	NL Produtos Hospitalares Ltda	com agulha	-	R\$ 0,1700	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 170,0000	Jessé Chinelles	25/01/2018 15:12
											<b>Total Parcial:</b>	1508.0	R\$ 2.625,0000		

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
6	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO NAO ESTERIL 100ML - UNIDADE	14637	-	SACO COLETOR P/URINA INF.FEM.C/10, MEDIC-PLAST	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1920	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 9,6000	Jessé Chinelles	25/01/2018 15:12
7	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO NAO ESTERIL 100ML - UNIDADE	14639	-	COLETOR DE URINA INF.MASC.C/10, Medic-plast	pct	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1920	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 9,6000	Jessé Chinelles	25/01/2018 15:12
14	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4,0CM - ENVELOPE	15165	-	NYLON 3-0 C/AG.4,0CMX3/8 C/24*N530CTI*CR, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,2700	R\$ 0,0000	48	Envelope	R\$ 60,9600	Jessé Chinelles	25/01/2018 15:12
26	SONDA FOLEY N 14 2 VIAS DE SILKOLATEX - UNIDADE	14662	-	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.14 BL.30 ML., SOLIDOR	UND	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,1200	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 42,4000	Jessé Chinelles	25/01/2018 15:12

*Handwritten signature and stamp:*  
 CAROLINA DE ALMEIDA...  
 Coordenadora  
 HPT/11/2023

27	SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILKOLATEX - UNIDADE	14664	-	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.16 BL.30 ML., SOLIDOR	UND	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,1200	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 42,4000	Jessé Chinelles 25/01/2018 15:12
											<b>Total Parcial:</b>	188.0	R\$ 164,9600

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 5


Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Ret(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA, GRAMATURA 50, PUNHO E ELASTICO - UNIDADE	15514	-	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA, GRAMATURA 50, PUNHO E ELASTICO - UNIDADE, POLARFIX	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000		6000 Unidade	R\$ 22.800,0000	Jessé Chinelles 25/01/2018 15:12
											<b>Total Parcial:</b>	6154.0	R\$ 22.873,9200

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 2

											<b>Total Geral:</b>	17665.0	R\$ 33.130,1200
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	---------------------	---------	--------------------

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Handwritten signature and stamp, likely a contractor or official signature.